【様式１号】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（あて先）茨木市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                        会社名
                                        代表者                         印

参加申込書

　　プロポーザル方式による選定について、下記のとおり参加申込みします。

１　業　務　名　　　茨木市学校給食献立システム導入業務委託

２  入札参加資格　　茨木市における競争入札参加資格　　あり

３　添付書類
① 業務実績調書（様式２号）
　 契約書の写し等、業務実績を証明できる書類
② 業務実施体制調書(様式３号)
   保有資格を証明できる書類
③ ISMS（ISO/IEC27001又はJIS Q 27001）又はプライバシーマーク
[bookmark: _GoBack]（JIS Q 15001）を取得していることが分かる書類（許諾証の写し等）

【連　絡　先】
　所　　属
  氏　　名
  電話番号
  Ｅ－mail